
Dom Weterana znów zdewastowany. Burmistrz: jest pomysł,
ale "jeszcze musimy pocierpieć"
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We wtorek w godzinach popołudniowych podczas przeprowadzania rutynowej kontroli w
Domu Weterana strażnicy miejscy stwierdzili, że po raz kolejny doszło do dewastacji tego
budynku. "To nasza zmora" - przyznaje komendant Straży Miejskiej w Iławie Magdalena
Woś, bo do alkoholowych libacji i zniszczeń dochodzi tu regularnie. Przed dalszymi aktami
wandalizmu Dom Weterana mogłoby uchronić zagospodarowanie go na cele publiczne. Czy
obiekt ma na to szansę?

- Podczas rutynowej kontroli przeprowadzonej we wtorek w godzinach popołudniowych
funkcjonariusze stwierdzili, że po raz kolejny doszło do dewastacji Domu Weterana - informuje
komendant Straży Miejskiej w Iławie Magdalena Woś.

Stan budynku wskazywał na to, że odbyła się tam suto zakrapiana alkoholem impreza. Teren został
zanieczyszczony, doszło też do zniszczenia mienia.

- Dzisiaj sprawę przekazaliśmy odpowiednim pracownikom Urzędu Miasta. Przyznam, że jest to
nasza zmora - dodaje Magdalena Woś.

O plany dotyczące obiektu, którego właścicielem jest miasto, zapytaliśmy burmistrza Adama
Żylińskiego. Wyklucza on sprzedaż obiektu, a jednocześnie przyznaje, że w najbliższym czasie nie
zostanie on zagospodarowany.

- Musimy jeszcze trochę pocierpieć. Dom Weterana będzie zagospodarowany w tzw. "drugim



uderzeniu". Oczywiście, w ramach możliwości, będziemy prowizorycznie zabezpieczać obiekt, by
uchronić go przed tego typu incydentami - skomentował burmistrz. - Obecnie ogromną energię
wkładamy w temat zagospodarowania ulicy Jasielskiej. Tam koncentrujemy swoją uwagę, wkrótce
będziemy składać wnioski o dofinansowanie tej inwestycji. Już ogłosiliśmy przetarg na wykonanie
dokumentacji budowalnej, odbywają się narady służb zajmujących się ekonomią społeczną.

Co w przyszłości mogłoby powstać w Domu Weterana? Marzeniem burmistrza jest stworzenie tam
domu rzemiosła artystycznego, którego oferta byłaby skierowana do osób niepełnosprawnych i
starszych.

Fot. Straż Miejska w Iławie.
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